

Revisión / Review	Fecha / Date
1	10/01/2024

PRODUCTO / PRODUCT

CÓDIGO PRODUCTO / PRODUCT CODE	DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION	COMPOSICIÓN MATERIAL / MATERIAL COMPOSITION
8OZ37M-1-C-00-S	Tapa plana de cartón Ø 80 mm con agujero / Flat cardboard cover Ø 80 mm with hole.	Cartón 100% fibra virgen laminado con polietileno 280+20 g/mq / 100% virgin fiber cardboard laminated with polyethylene 280+20 g/mq

USO RECOMENDADO / RECOMMENDED USE

La información sobre el uso de producto y tipo de alimento está incluida en la declaración de conformidad.
Information about product use and type of food is included in the declaration of compliance.

DIMENSIONES / DIMENSIONS

	VALOR NOMINAL	IMAGEN Y DIBUJO TÉCNICO / IMAGE AND TECHNICAL DRAWING
Diámetro / Diameter (mm)	80	
Alto / High (mm)	-	
Peso (gr) / Weight	3,42	
Color / Colour	Blanco	
Otras características / Other characteristics		
OBSERVACIONES / OBSERVATIONS		
<p>Las medidas son aproximadas y pueden sufrir pequeñas variaciones por motivos de fabricación. The measurements are approximate and may suffer small variations for manufacturing reasons.</p>		

EMBALAJE / PACKAGING

EMBALAJE PAQUETE / PACK PACKAGING		EMBALAJE CAJA / BOX PACKAGING		PALETIZACIÓN / LOGISTIC	
Unidades / Paquete (Pieces/Pack)	50	Material de la caja / Box type	Cartón Ondulado	Dimensiones palet (cm) / Dimensions	80x120
Paquetes/caja (Packs/Box)	20	Medidas caja / Box size W x L x H (mm)	410x475x350	Disposición palet / Pallet Arrangement	4 base x 5 alto
Material embalaje (Packaging film)	PE-LD 04	Peso bruto / Gross weight	4,5 Kg	Cajas / Palet (Box/Pallet)	20
Unidades / Caja (Pieces / Box)	1.000	Peso neto / Net weight	3,4 Kg	Unidades / Palet (Pieces/Pallet)	20.000

TRANSPORTE / TRANSPORT

CONDICIONES / CONDITIONS

Altura (m) Palet / Pallet height	1,87	Las cajas se deben almacenar en un lugar seco, lejos de la luz solar directa y fuentes de calor. Boxes should be stored in a dry place, away from direct sunlight and heat sources.
Peso bruto Palet (Kg) / Pallet gross weight	105	Tipo de Palet Europeo / European Pallet Type

CONTROL DE CALIDAD / QUALITY CONTROL

Este producto es apto para el contacto con alimentos de acuerdo con el reglamento CE n° 1935/2004, el reglamento CE 10/2011, el D.M. del 21 de marzo de 1973 y actualizaciones posteriores.

No es adecuado para contener alimentos para bebés.

Este producto es de un solo uso, se recomienda su uso dentro de los 3 años a partir de la fecha de fabricación.

Debe almacenarse en un lugar seco, alejado de los rayos solares y fuentes de calor (0 ° C + 35 ° C). Nivel de calidad aceptable (AQL): 1% del lote entregado

ESTE PRODUCTO NO ES UN JUGUETE.

This product is suitable for contact with food in accordance with EC regulation n° 1935/2004, EC regulation 10/2011, D.M. of March 21, 1973 and subsequent updates. It is not suitable for containing baby food.

This product is for single use only, it is recommended to use it within 3 years from the date of manufacture.

It should be stored in a dry place, away from sunlight and heat sources (0 ° C + 35 ° C). Acceptable Quality Level (AQL): 1% of the delivered lot

THIS PRODUCT IS NOT A TOY.